

ÅRSREDOVISNING
för
Golf Administratörernas Förening, GAF
Org. nr 883201-6227

Styrelsen för Golf Administratörernas Förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016.

Styrelsens säte: Stockholm
Föreningens redovisningsvaluta är Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Föreningens verksamhet

Föreningens har som ändamål att vara den professionella intresseorganisationen för Sveriges samtliga golfadministratörer och bl.a. utbilda och upprätthålla en yrkeskunnig kår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Medlemsantalet i föreningen fortsatte att öka under 2016. Antal medlemmar är 687 (661) på 286 (285) klubbar. GAFs omsättning fortsätter att öka, detta år med nära 16%. Ökningen kommer främst genom en ökning av antalet medlemmar, en ny ntverksträff med Irland samt fler utbildningar och aktiviteter.
Årets resultatet blev -21 kkr. De flesta konton redovisar ett positivt utfall, möteskostnaderna däremot redovisar ett negativt utfall på grund av ökade kostnader i samband med hösträffen.
Målet för de likvida medlen motsvarande 6 månaders drift av kansliverksamhet enligt verksamhetsplan från 2012 som skulle vara uppnått 2017 är uppnått.
Golftreffen med årsmöte och utdelning av Club Manager of the Year genomfördes på Hotel Tylösand, Halmstad.
Höstens utbildningsdagar med GAF-mästerskap genomfördes på Ystad Saltsjöbad resp Ystad GK, med ett lyckat resultat.

Flerårsöversikt (kkr)	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsättning	3817	3306	2816	2 413	2 224
Resultat efter finansiella poster	-21	196	16	47	1
Balansomslutning	1502	1460	1217	1 146	987
Soliditet	37%	39%	31%	32%	33%
Antal aktiva medlemmar	687	661	618	593	565

Förändring av eget kapital

	<u>Balanserat Resultat</u>	<u>Årets Resultat</u>	<u>Totalt</u>
IB	378 736	195 669	574 405
Vinstdisposition	195 669	-195 669	0
Årets Resultat		-21 439	-21 439
UB	574 405	-21 439	552 966

Balanserade vinstmedel	574 405
Årets resultat	-21 439
	<u>552 966</u>

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres	552 966
	<u>552 966</u>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	3 810 882	3 299 824
Övriga intäkter		<u>6 034</u>	<u>6 235</u>
Summa rörelsens intäkter		3 816 916	3 306 059
Rörelsens kostnader:			
Övriga externa kostnader	4	-2 388 833	-1 845 514
Råvaror och förnödenheter		-97 923	-59 186
Personalkostnader		<u>-1 351 534</u>	<u>-1 221 075</u>
Summa rörelsens kostnader		-3 838 290	-3 125 775
Rörelseresultat		-21 374	180 284
Resultat från finansiella investeringar			
Finansiella Intäkter		61	4 614
Finansiella Kostnader		<u>-113</u>	<u>-48</u>
Resultat efter finansiella poster		-21 426	184 850
Aktuella skatteposter		-13	10 819
ÅRETS RESULTAT		<u>-21 439</u>	<u>195 669</u>

BALANSRÄKNING

	<u>Not</u>	<u>2016-12-31</u>	<u>2015-12-31</u>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar		-	-
Omsättningstillgångar			
Varulager		5 200	23 385
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 821	43 762
Övriga fordringar		19 112	17 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 346	2 253
		<u>218 279</u>	<u>63 826</u>
Kassa och bank		1 278 482	1 372 618
Summa omsättningstillgångar		1 501 961	1 459 829
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 501 961</u>	<u>1 459 829</u>

	<u>Not</u>	<u>2016-12-31</u>	<u>2015-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel	5	134 391	104 391
Balanserat resultat		574 405	378 736
Årets resultat		-21 439	195 669
Summa eget kapital		<u>687 357</u>	<u>678 796</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 623	0
Övriga skulder		25 403	20 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		774 578	760 937
Summa kortfristiga skulder		<u>814 604</u>	<u>781 033</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>1 501 961</u>	<u>1 459 829</u>

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Soliditet

Soliditeten är beräknad på eget kapital exkluderat ändamålsbestämda medel dividerat med balansomslutningen

Intäkter

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras föreningen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillgångar

Tillgångar upptas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Skulder

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningsprinciper enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivningar sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda i föreningen har under 2016 varit 2 (fg år 2).

Not 3 Nettoomsättning

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Medlemsavgifter	931 558	883 934
Kurser/Utbildningar/Event	791 236	513 147
Försäljning varor	72 368	78 468
Internationella samarbeten	298 280	190 650
ERFA/Träffar	829 392	765 828
Marknad/Samarbetspartners	888 048	867 797
	<u>3 810 882</u>	<u>3 299 824</u>

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 4 Övriga kostnader

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Styrelsemöten resor, övrigt	81 678	133 501
Utbildningskostnader	564 259	395 117
Medlems- & mötesplatser	1 432 714	1 060 763
Kanslikostnader	310 182	256 133
	<u>2 388 833</u>	<u>1 845 514</u>

Not 5 Ändamålsbestämda medel

	<u>2016-12-31</u>	<u>2015-12-31</u>
Jimmy Gröns Minnesfond för utbildning	104 391	104 391
John Deere International Utb.Fond	30 000	
	<u>134 391</u>	<u>104 391</u>

Stockholm den 18 februari 2016

Thomas Ahlberg
Ordförande

Caroline Holmblad

Christian Jakobsson

Maria Ericsson

Kristian Olsson

Richard Svalling

Vibeke Ystad

Revisionsberättelse har lämnats 2017 - 02 -20

Martin Fredriksson
Av Årsmötet vald Revisor